ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» июля 2023 г.

№ 45/271
с.Становое
Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Становлянского района при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ»
На основании раздела 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, территориальная избирательная комиссия Становлянского района постановляет:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Становлянского района при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Липецкой области в срок до 25.07.2023г.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ СТАНОВЛЯНСКОГО  РАЙОНА

	Л.А. БИРЮКОВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА

	Н.Н. СИДОРКОВА